



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren A. Rasmussen ApS

Trongårdsparken 91, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 12 33 39 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Anker Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren A. Rasmussen ApS Trongårdsparken 91 2800 Kgs.Lyngby CVR-nr.: 12 33 39 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Anker Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Dyregårdsvej 2 ApS, Lyngby-Taarbæk SCI Bois De La Gineste, Frankrig SAR Exploitation Eurl, Frankrig



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, ingeniør-, konsulent- og finansieringsvirksomhed samt investering i fast ejendom, herunder investering i udenlandske selskaber, som besidder fast ejendom i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114.291 kr. mod -86.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.184.823 kr. mod 84.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-114.291	-86.841
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-986.514	-578.993
Andre finansielle indtægter	17.248	936.957
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.285	-90
Resultat før skat	-1.202.842	271.033
2 Skat af årets resultat	18.019	-186.998
Årets resultat	-1.184.823	84.035
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.429.652	-578.993
Overføres til overført resultat	244.829	663.028
Disponeret i alt	-1.184.823	84.035



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.215.541	13.066.752
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.215.541	13.066.752
	Anlægsaktiver i alt	12.215.541	13.066.752
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.201.701	4.740.305
	Udskudte skatteaktiver	54.821	36.802
	Andre tilgodehavender	9.061	7.014
	Tilgodehavender i alt	4.265.583	4.784.121
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.884.912	0
	Værdipapirer i alt	1.884.912	0
	Likvide beholdninger	16.369	888.584
	Omsætningsaktiver i alt	6.166.864	5.672.705
	Aktiver i alt	18.382.405	18.739.457



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.800.419	5.094.768
7 Overført resultat	12.623.898	12.379.069
Egenkapital i alt	17.624.317	18.673.837
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.600	65.620
Gæld til tilknyttede virksomheder	711.488	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.088	65.620
Gældsforpligtelser i alt	758.088	65.620
Passiver i alt	18.382.405	18.739.457
8 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	119.285	90
	119.285	90
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-18.019	186.998
	-18.019	186.998
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	66.921	66.921
Kostpris 31. december 2018	66.921	66.921
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-66.921	-66.921
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-66.921	-66.921



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	8.361.872	8.361.872
Kostpris 31. december 2018	8.361.872	8.361.872
Opskrivninger 1. januar 2018	5.094.768	7.168.842
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-654.299	-578.993
Udbytte	0	-1.626.655
Regulering renteswap	135.303	131.574
Regulering kapitalandele	-332.215	0
Opskrivninger 31. december 2018	4.243.557	5.094.768
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-389.888	-389.888
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-389.888	-389.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.215.541	13.066.752

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Dyregårdsvej 2 ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	5.673.034	221.569
SCI Bois De La Gineste, Frankrig	100 %	4.559.676	-11.093
SAR Exploitation Eurl, Frankrig	100 %	1.982.831	-864.775
		12.215.541	-654.299

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.200.000	1.200.000
	1.200.000	1.200.000



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	5.094.768	7.168.842
Resultatandel	-1.429.652	-578.993
Udloddet udbytte	0	-1.626.655
Regulering renteswap i dattervirksomhed	135.303	131.574
	<u>3.800.419</u>	<u>5.094.768</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	12.379.069	10.089.386
Årets overførte overskud eller underskud	244.829	663.028
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	1.626.655
	<u>12.623.898</u>	<u>12.379.069</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


